СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 14 июля  2022 г. № 55-4
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРХАНГЕЛЬСКОЕ КАМЕНСКОГО РАЙОНА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Градостроительным кодексом Российской Федерации,  на основании Устава муниципального образования Каменский район Собрание представителей  муниципального образования Каменский район РЕШИЛО:
 1. Утвердить генеральный план муниципального образования Архангельское Каменского района (приложение № 1, приложение № 2).

  2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Каменский район от 17 ноября 2014 года № 11-4 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Архангельское Каменского района».
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит  опубликованию на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http:pravo-minjust.ru, http:право-минюст.рф., в общественно-политической газете «Сельская новь. Каменский район», размещению на официальном сайте муниципального образования Каменский район (https://kamenskiy.tularegion.ru).
Глава муниципального
образования Каменский район

А.Ю. Сафронов